Протокол № 25

собрания Президиума Ассоциации

«Объединение строителей Саратовской области» (СРО)

г. Саратов                                                                                                                                    «14» декабря  2017 г.

Время начала проведения собрания: 12 часов 30 минут.

Время окончания собрания: 13 часов 25 минут.

Место проведения собрания: 410031, г. Саратов, ул. Комсомольская, 46/1, оф. 202

Присутствовал Председатель Президиума: Федотов Дмитрий Александрович

 Члены Президиума:

Булыгин Алексей Александрович

Маринин Алексей Васильевич

Миков Владимир Леонидович

Сергеев Андрей Александрович

Тищенко Ольга Николаевна

Кворум имеется – присутствуют 100 %

Повестка дня:

1. Об избрании Секретаря собрания и лица, осуществляющего подсчет голосов.

2. Утверждение Квалификационного стандарта Ассоциации «Объединение строителей Саратовской области» -

«ОРГАНИЗАТОР СТРОИТЕЛЬНОГО ПРОИЗВОДСТВА», Утверждение Квалификационного стандарта

Ассоциации «Объединение строителей Саратовской области» - «РУКОВОДИТЕЛЬ СТРОИТЕЛЬНОЙ

ОРГАНИЗАЦИИ».

3. О внеочередном Общем собрании членов Ассоциации «Объединение строителей Саратовской области».

Утверждение повестки дня Внеочередного Общего собрания. Утверждение даты и места проведения

Внеочередного общего собрания Ассоциации «Объединение строителей Саратовской области».

Слушали:

1. По первому вопросу: с предложением избрания Секретаря собрания и лица, осуществляющего

подсчет голосов слушали председателя Президиума Ассоциации «ОССО» Федотова Д.А.,

предложившего кандидатуру Сергеева Андрея Александровича в качестве секретаря собрания и

лица, осуществляющего подсчет голосов.

Голосовали: «ЗА» - 6; «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0. Решение принято единогласно.

Постановили: избрать Секретарем собрания и лицом, осуществляющим подсчет голосов - Сергеева Андрея

Александровича.

2. По второму вопросу слушали председателя Президиума Ассоциации «ОССО» Федотова Д.А.,

который предложил на утверждение Квалификационный стандарт Ассоциации «Объединение

строителей Саратовской области» -«ОРГАНИЗАТОР СТРОИТЕЛЬНОГО ПРОИЗВОДСТВА»,

квалификационный стандарт Ассоциации «Объединение строителей Саратовской области» -

«РУКОВОДИТЕЛЬ СТРОИТЕЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ». Было предложено утвердить указанные

Квалификационные стандарты.

Голосовали: «ЗА» - 6; «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0. Решение принято единогласно.

Постановили: Утвердить Квалификационный стандарт Ассоциации «Объединение строителей Саратовской

области» -«ОРГАНИЗАТОР СТРОИТЕЛЬНОГО ПРОИЗВОДСТВА», Утвердить Квалификационный стандарт

Ассоциации «Объединение строителей Саратовской области» - «РУКОВОДИТЕЛЬ СТРОИТЕЛЬНОЙ

ОРГАНИЗАЦИИ».

3. По третьему вопросу слушали председателя Президиума Ассоциации «ОССО» Федотова Д.А.,

который высказался о необходимости созыва внеочередного Общего собрания членов Ассоциации

«Объединение строителей Саратовской области» и предложил утвердить следующий проект

повестки дня:

1) О компенсационном фонде обеспечения договорных обязательств. Принятие Положения

о компенсационном фонде обеспечения договорных обязательств (Новая редакция).

2) Об утверждении Банка на  специальном  счете  которого будет формироваться

компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств Ассоциации.

Также Председатель собрания предложил утвердить следующую дату и место проведения

Внеочередного Общего собрания Ассоциации «Объединение строителей Саратовской области»-

Место проведения Общего собрания: г. Саратов, наб. Космонавтов 7 А, Гостиница «Волна». Дата

проведения: 21 декабря 2017г. Начало мероприятия в 12:00 (регистрация с 11:00).

Голосовали: «ЗА» - 6; «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0. Решение принято единогласно.

Постановили: Провести  внеочередное Общее собрания членов Ассоциации «Объединение строителей

Саратовской области». Утвердить следующий проект повестки дня:

1) О компенсационном фонде обеспечения договорных обязательств. Принятие Положения

о компенсационном фонде обеспечения договорных обязательств (Новая редакция).

2) Об утверждении Банка на  специальном  счете  которого будет формироваться

компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств Ассоциации.

Утвердить следующую дату и место проведения Внеочередного Ассоциации «Объединение строителей

Саратовской области»- Место проведения Общего собрания: г. Саратов, наб. Космонавтов 7 А, Гостиница

«Волна». Дата проведения: 21 декабря 2017г. Начало мероприятия в 12:00 (регистрация с 11:00).

Подписи:

Председатель собрания:

председатель Президиума Ассоциации «ОССО»

                                                                                                         _________ ________ /Д.А. Федотов/

Секретарь собрания:

член Президиума Ассоциации «ОССО»                                      _________ _______ /А.А. Сергеев/